

název akce: Nýrsko-Výměník stan.SIL.ELEKTRO

popis: Nýrsko-Výměník stan.SIL.ELEKTRO

označení rozvaděče: RH

popis rozvaděče: RH.VS-VŮm

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Rozpis rozvaděče RH								
1	000770041	řad rozv skříň 2250/800/300/VxŠxH IP40 1křídleDveř	ks	1,00	10540,00	10 540	0,500	0,50
2	000770201	boční kryt vxH2250x300	ks	1,00	1420,00	1 420	0,760	0,76
3	000770281	podstavec výška 100mm ŠxH 800x300	ks	1,00	1060,00	1 060	0,380	0,38
4	000770306	mont panel skříň 2250x800 4ks držáků	ks	3,00	2100,00	6 300	0,770	2,31
5	000770328	přístroj lišta 200x800 pro QA	ks	3,00	184,00	552	0,310	0,93
6	000770351	Lišta pro držáky kabelů Sonap PD-QK-LKU06 skř600mm	ks	0,00	148,00		0,150	
7	000770361	kryt PD-Q13-KM01506 bez výřezu výška 150x600	ks	2,00	139,00	278	0,080	0,16
8	000770381	kryt PD-Q13-KMV01506 s výřezem výška 150x600	ks	12,00	146,00	1 752	0,080	0,96
9	000781128	sběrnice hřeben G3L-1000C-16mm2 3x19vývod vidlice	ks	2,00	521,00	1 042		
10	000290222	tyč plochá Cu20/10	m	3,00	571,00	1 713	0,610	1,83
11	000290223	tyč plochá Cu30/10	m	1,00	812,00	812	0,650	0,65
12	000782412	držák přípojníc L1,2,3-20/10, N,PEN 12x5	ks	12,00	62,70	752	0,150	1,80
13	000782414	držák přípojníc 3x60/10 typ 01479	ks	12,00	369,00	4 428	0,250	3,00
14	000782513	plastový izolátor 05788/50mm/M10/2kV	ks	12,00	135,00	1 620	0,080	0,96
15	000171105	vodič CY 1,5 /H07V-U/	m	80,00	4,20	336	0,060	4,80
16	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	20,00	6,90	138	0,060	1,20
17	000171113	vodič CY 50	m	9,00	216,00	1 944	0,130	1,17
18	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	150,00	11,60	1 740	0,070	10,50
19	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	80,00	17,10	1 368	0,070	5,60
20	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	50,00	33,80	1 690	0,090	4,50
21	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	30,00	47,90	1 437	0,090	2,70
22	000783311	propojení pomocných obvodů do 25 vodičů (obec.pol)	ks	6,00	100,00	600	3,150	18,90
23	000784211	svorka KK do 35mm2 na pas	ks	30,00	55,00	1 650	0,150	4,50
24	000784221	svorka P do 35mm2 (pro poj.spodek velikosti 00)	ks	3,00	22,00	66	0,150	0,45
25	000784432	svorkovnice KM07N 3x16+4x10mm2 na lištu modrá	ks	0,00	59,40		0,410	
26	000784312	svorka řadová KR04F 4mm2/35A/fázová	ks	102,00	28,60	2 917	0,160	16,32
27	000784313	svorka řadová KR06F 6mm2/63A/fázová	ks	0,00	41,80		0,160	
28	000784314	svorka řadová KR16F 16mm2/85A/fázová	ks	36,00	48,40	1 742	0,240	8,64
29	000784315	svorka řadová KR35F 35mm2/168A/fázová	ks	6,00	123,00	738	0,420	2,52
30	000784511	zkušební svorkovnice ZS1b	ks	0,00	1270,00		1,090	
31	000423321	zásuvka 16A/250Vstř vestavná 5517-2312 do panelu	ks	0,00	47,00		0,760	
32	000418313	soumrakový spínač 15368 schneider vč.čidla	ks	0,00	4070,00		0,490	
33	000415311	odpínač 3pól(modul jistič) BC160NT305-V 690V/160A	ks	1,00	2980,00	2 980	1,770	1,77
34	000436506	jistič 3pól BC160NT305-100-M 690V/25kA/100A	ks	1,00	5090,00	5 090	1,770	1,77
35	155-758	RP-BC-CK10 Blok ručního pohonu LETOHRAD	ks	2,00	309,00	618		
36	155-760	RP-BC-CN10 Ložisko ruč.pohonu LETOHRAD	ks	2,00	202,20	404		
37	155-764	RP-BC-CP10 Páka ručního pohonu - bez uzamykání	ks	2,00	134,50	269		
součet						57 996		99,58
Rozpis rozvaděče								
38		LETOHRAD						
součet								
Rozpis rozvaděče RH								
39	162-406	RP-BC-CB10 Blokování mechanické LETOHRAD	ks	2,00	537,90	1 076		
40	000416115	odpínač poj řadový FH00-3A/F 3pol/160A	ks	1,00	789,00	789	1,770	1,77
41	000433166	pojistková patrona PNA000(-160A)gG	ks	0,00	82,00			
42	000416125	odpínač poj řadový FH1-3A/F 3pol/250A	ks	0,00	2440,00		2,460	
43	000433265	pojistková patrona PNA1(200-250A)gG	ks	3,00	104,00	312		
44	000432131	pojistkový odpínač pro PV10 3pól OPV10/3	ks	3,00	208,00	624	0,550	1,65
45	000432142	pojistková patrona válcová PV10(6-25A)gG	ks	7,00	19,50	137		
46	000451218	ovládací hlavice T10J/pr.22/IP54 stiskac+hřib+aret	ks	3,00	428,00	1 284	0,410	1,23
47	000451411	spínací jednotka T10 Z	ks	6,00	62,20	373	0,260	1,56
48	000451442	základní deska T10ZD3	ks	9,00	8,70	78	0,060	0,54
49	000451441	spojovací díl T10SD3	ks	12,00	9,90	119	0,060	0,72

1	000770041	řad rozv skřín 2250/800/300/VxŠxH IP40 1křídleDveř	ks	1,00	10540,00	10 540	0,500	0,50
50	128-831	Multimetr DMK20 LOVATO	ks	1,00	3456,10	3 456		
51	000488316	měřicí trafo proudu CLA2.1/10VA/tp.0,5 x/5A	ks	3,00	636,00	1 908	0,290	0,87
52	000436631	připojov sada CS-BH-T011 třmen svorka Cu35-240 3ks	ks	0,00	429,00			
53	000436632	připoj sada CS-BH-B011 blokSvorkaCu/Al 150-240 3ks	ks	0,00	857,00			
54	114-273	SV-BHD-X230 Vypinací (napetova) spoust AC/DC	ks	1,00	777,50	778		
součet						10 934		8,34

Rozpis rozvaděče

55	230,400, 500 V LETOHRAD							
součet								
Rozpis rozvaděče RH								
56	119-635	PS-BHD-0020 Spinac dvojity, 2Z LETOHRAD	ks	2,00	418,60	837		
57	000450052	signálka XB5AVM. pr22/IP65/LED 230-240Vstř	ks	4,00	252,00	1 008	0,510	2,04
58	000436582	připoj sada CS-BD-B011 blokSvorkaCu/Al 16-150 3ks	ks	1,00	651,00	651		
59	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 6-16A	ks	17,00	115,00	1 955	0,170	2,89
60	000434702	jistič LPN 2pól/ch.B/ 10-16A	ks	1,00	302,00	302	0,280	0,28
61	000434704	jistič LPN 2pól/ch.B/ 25A	ks	1,00	350,00	350	0,280	0,28
62	000435021	jistič LTN-10B-3 3pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	1,00	357,00	357	0,360	0,36
63	000435024	jistič LTN-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	0,00	373,00		0,390	
64	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	7,00	389,00	2 723	0,390	2,73
65	000435026	jistič LTN-32B-3 3pól/ch.B/ 32A/10kA	ks	5,00	489,00	2 445	0,560	2,80
66	000435027	jistič LTN-40B-3 3pól/ch.B/ 40A/10kA	ks	1,00	593,00	593	0,560	0,56
67	000435028	jistič LTN-50B-3 3pól/ch.B/ 50A/10kA	ks	1,00	1070,00	1 070	0,560	0,56
68	000435029	jistič LTN-63B-3 3pól/ch.B/ 63A/10kA	ks	2,00	1280,00	2 560	0,560	1,12
69	000438502	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	0,00	1010,00		0,720	
70	000434672	vypínací spoušť 230NV pro jistič 1fáz	ks	2,00	550,00	1 100	0,160	0,32
71	000439123	motorový spouštěč 3pól SM-dle motoru	ks	3,00	858,00	2 574	0,360	1,08
72	000441141	stykač 4pól RSI-40-40/4Z/40A na lištu	ks	5,00	936,00	4 680	0,820	4,10
73	000451212	ovládací hlavice T10B/pr.22/IP54 otočná 3polohová	ks	3,00	120,00	360	0,410	1,23
74	000451412	spínací jednotka T10z111	ks	6,00	63,30	380	0,260	1,56
75	000451421	objímka žárovky pro T10 OA	ks	6,00	33,80	203		
76	000451441	spojovací díl T10SD3	ks	12,00	9,90	119	0,060	0,72
77	000451442	základní deska T10ZD3	ks	6,00	8,70	52	0,060	0,36
78	000471001	kombi sv přep DEHNventil M pro 3pol TN-C sy 951300	ks	1,00	13600,00	13 600	1,640	1,64
79	000312668	vývodka ucpávková AKS/Pg48 IP65 vč.matky	ks	0,00	383,00		0,060	
80	000312667	vývodka ucpávková AKS/Pg42 IP65 vč.matky	ks	1,00	309,00	309	0,060	0,06
81	000312666	vývodka ucpávková AKS/Pg36 IP65 vč.matky	ks	25,00	187,00	4 675	0,040	1,00
82	000312665	vývodka ucpávková AKS/Pg29 IP65 vč.matky	ks	25,00	112,00	2 800	0,030	0,75
83	000312664	vývodka ucpávková AKS/Pg21 IP65 vč.matky	ks	10,00	50,50	505	0,020	0,20
84	000312663	vývodka ucpávková AKS/Pg16 IP65 vč.matky	ks	4,00	35,50	142	0,020	0,08
85	000450052	signálka XB5AVM. pr22/IP65/LED 230-240Vstř	ks	10,00	252,00	2 520	0,510	5,10
86	000440118	ministrykač 4pól LC1K09008 9A/440V/2+2	ks	1,00	380,00	380	0,560	0,56
součet						49 250		32,38

Datum: 6.9.2016

Vypracoval: